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W dniach 26 i 30 września w Miejskim Zespole Szkół w Radziejowie odbyły się uroczystości
związane z Eurpoejskim Dniem Języków. W czwartek pod kierunkiem p. Anny Bogacz odbyła
się impreza dla uczniów klas starszych szkoły podstawowej, natomiast w poniedziałek
uczniowie gimnazjum pod kierunkiem p. Sylwii Lazar przygotowali wystawę i konkursy
tematyczne dla najmłodszych uczniów podstawówki. W więcej relacja z pierwszego dnia i
fotoreportaż. 

  

26 września to dzień, w którym po raz kolejny obchodzony jest "Europejski Dzień Języków",
aby świętować różnorodność językową oraz promować uczenie się języków obcych.  Uczniowie
MZS (klasa Va) wraz z opiekunem Panią Anną Bogacz przygotowali apel okolicznościowy,
celem którego było uświadomienie uczniom ważnej roli znajomości języków obcych w
komunikacji europejskiej i światowej oraz dostrzeżenie potrzeby ich uczenia się.

  

Uroczystość rozpoczęto odśpiewaniem hymnu Unii Europejskiej "Oda do radości" , nastepnie
prowadząca Kinga Urbańska przytoczyła w kilku słowach historię oraz ideę świeta 
Europejskiego Dnia Języków
. Po części oficjalnej nastąpiła część artystyczna. Uczniowie odegrali dwie scenki sytuacyjne,
mające na celu ukazanie do czego może prowadzić brak znajomości języków obcych w
sytuacjach życia codziennego. Uczniowie klas IV-VI poddani zostali również sprawdzeniu
swojej wiedzy na temat krajów, języków oraz przywódców europejskich. Klasy czwarte
wykazały sie ogromną wiedzą na temat państw europejskich i ich flag. Dla klas piątych
powitania w językach krajów europejskich okazały się banalne, natomiast klasy szóste bez
większych problemów potrafią zidentyfikować głowy państw Europy. Całą uroczystość
wzbogaciły występy muzyczne uczniów klasy Va z utworami "
Na wakacjach i na czacie"
oraz "
Panie Janie"
w czterech językach europejskich (polski, angielski, niemiecki, francuski), a także gościnne
wystapienie uczennicy klasy drugiej PG w Radziejowie, Aleksandry Ludwiczak z piosenką "
Little things"
przy akompaniamencie Pana Pawła Centkowskiego.

  

Bardzo istotnym elementem całej imprezy była dekoracja uświętniająca obchody świeta w dniu
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26 września, na której można było podziwiać flagi krajów europejskich, wykonanych przez
uczniów klas IV-VI MZS w Radziejowie.

  

Dzień Języków Obcych odbył się w naszej szkole już trzy razy i mam nadzieję, że wejdzie na
stałe do kalendarza szkolnych uroczystości.
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